
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

                  

Ritenuto di autorizzare la partecipazione del dott. Francesco Rinaldini, dirigente del 6  Settore, al corso "Il 

ruolo e le competenze dirigenziali nella gestione delle risorse umane e nell'organizzazione aziendale" - Gubbio 

(PG), c/o Sporting hotel, venerdì 7 ottobre p.v., costo E. 100,00 da corrispondere al comune di Gubbio - 

Gestione S.E.P.A. - Servizio di Tesoreria, p.zza Grande 06024 GUBBIO (PG)-  c/c 32169435 (ABI 7601 - CAB 

3000 - CIN H);

 

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 



1) - di autorizzare la partecipazione del dott. Francesco Rinaldini, dirigente del 6  Settore, al corso "Il ruolo 

e le competenze dirigenziali nella gestione delle risorse umane e nell'organizzazione aziendale" - Gubbio (PG), 

c/o Sporting hotel, venerdì 7 ottobre p.v., costo E. 100,00 da corrispondere al comune di Gubbio - Gestione 

S.E.P.A. - Servizio di Tesoreria, p.zza Grande 06024 GUBBIO (PG)-  c/c 32169435 (ABI 7601 - CAB 3000 - 

CIN H);

2) - di imputare la spesa di euro 100,00 sul cap. 3053.000 "Incarichi e prestazioni di servizio per la 

realizzazione di manifestazioni culturali" - impegno n. 392 01 -;

3) - di individuare nella persona del dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32041/ASD-DEL     Determina D. n. 595 del 10.10.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


